TruLaser Cell cepun 1000

TexHnueckme xapakTepuCTUKH

TRUMPF



TRUMPF

AWANA3OH NEPEMELLIEHUA OCHU

IOWATIASOH MEPEMELLIEHHMA OCK X
JOUATIABOH NMEPEMELLIEHWMA OCU Z
IOWATIASOH MEPEMELLIEHHMA OCH B
JOUATABOH NEPEMELLEHMA OCKU Q

(KOPPEKTUMPOBKA MOJTIOXEHWA
3ABAPVUBAEMOI'O 3A30PA)

MAKC. CKOPOCTb OCEM

MAKC. CKOPOCTb OCH
MAPAJIIENTBHO OCU B
HAMPABJTEHWA X

MAKC. CKOPOCTb OCH
MAPAJITE/TBHO OCH B
HAMPABNEHWN Z

MAKC. CKOPOCTb OCH Q

(KOPPEKTUPOBKA MOJTOXEHWA
3ABAPVUBAEMOI'O 3A30PA)

MAKC. YCKOPEHUWE OCEMN

MAKC. YCKOPEHME OCH
MAPAJIJIE/TIBHO OCH B
HAMPABTEHWA X

MAKC. YCKOPEHWE OCH
MAPAJIJIE/TBHO OCH B
HAMPABJIEHWN Z

MAKC. YCKOPEHHWE OCH B
TOYHOCTb NO3ULIUOHUPOBAHUA

TOYHOCTb MO3NLMOHNPOBAHKA
JIMHEWHbBIX OCEM (X, Z)

TOYHOCTb NO3ULUMOHWUPOBAHMA
OCEM BPALLEHWA (B)

NASEP

MAKC. MOWHOCTb JTABEPA

TruLaser Cell 1100
(CO<sub>2</sub>-Laser)

300/500 mm
300/500 mm
+100 °

+ 50 mm

30 M/MUH

30 M/MuH

3 M/MWH

1,6 m/c?

1,5 m/c?

1,5 pan/c?

0,1 mm

0,015 °

3200 Bt - 15000 Br

TruLaser Cell 1100

300/500 mm
300/500 mMm
+100 °

+ 50 Mm

30 M/MUH

30 mM/MuH

3 M/MHH

1,5 m/c?

1,6 m/c?

1,5 pan/c?

0,1 mm

0,015 °

2000 Bt - 8000 Bt

TruLaser Cell cepmun 1000

JlasepHanA cBapouHan ycTtaHoBKa

TruLaser Cell 1100

Basic Edition

150 mm

150 mm

50 Mm

0,01 Mm

3200 Bt - 8000 Br

CrpaHuua 2/2



