

TruLaser Cell серии 1000

Технические характеристики





TruLaser Cell серии 1000

Лазерная сварочная установка

Технические характеристики

	TruLaser Cell 1100 (CO ₂ -Laser)	TruLaser Cell 1100	TruLaser Cell 1100 Basic Edition
ДИАПАЗОН ПЕРЕМЕЩЕНИЯ ОСИ			
ДИАПАЗОН ПЕРЕМЕЩЕНИЯ ОСИ X	300/500 мм	300/500 мм	150 мм
ДИАПАЗОН ПЕРЕМЕЩЕНИЯ ОСИ Z	300/500 мм	300/500 мм	150 мм
ДИАПАЗОН ПЕРЕМЕЩЕНИЯ ОСИ В	± 100 °	± 100 °	-
ДИАПАЗОН ПЕРЕМЕЩЕНИЯ ОСИ Q (КОРРЕКТИРОВКА ПОЛОЖЕНИЯ ЗАВАРИВАЕМОГО ЗАЗОРА)	± 50 мм	± 50 мм	50 мм
МАКС. СКОРОСТЬ ОСЕЙ			
МАКС. СКОРОСТЬ ОСИ ПАРАЛЛЕЛЬНО ОСИ В НАПРАВЛЕНИИ Х	30 м/мин	30 м/мин	-
МАКС. СКОРОСТЬ ОСИ ПАРАЛЛЕЛЬНО ОСИ В НАПРАВЛЕНИИ Z	30 м/мин	30 м/мин	-
МАКС. СКОРОСТЬ ОСИ Q (КОРРЕКТИРОВКА ПОЛОЖЕНИЯ ЗАВАРИВАЕМОГО ЗАЗОРА)	3 м/мин	3 м/мин	-
МАКС. УСКОРЕНИЕ ОСЕЙ			
МАКС. УСКОРЕНИЕ ОСИ ПАРАЛЛЕЛЬНО ОСИ В НАПРАВЛЕНИИ Х	1,5 m/c²	1,5 m/c²	-
МАКС. УСКОРЕНИЕ ОСИ ПАРАЛЛЕЛЬНО ОСИ В НАПРАВЛЕНИИ Z	1,5 m/c²	1,5 m/c²	-
МАКС. УСКОРЕНИЕ ОСИ В	1,5 рад/c²	1,5 рад/c²	-
ТОЧНОСТЬ ПОЗИЦИОНИРОВАНИЯ			
ТОЧНОСТЬ ПОЗИЦИОНИРОВАНИЯ ЛИНЕЙНЫХ ОСЕЙ (X, Z)	0,1 мм	0,1 мм	0,01 мм
ТОЧНОСТЬ ПОЗИЦИОНИРОВАНИЯ ОСЕЙ ВРАЩЕНИЯ (В)	0,015 °	0,015 °	-
ЛАЗЕР			
МАКС. МОЩНОСТЬ ЛАЗЕРА	3200 Вт - 15000 Вт	2000 Вт - 8000 Вт	3200 Вт - 8000 Вт

Возможны изменения. Наивысшим приоритетом обладают данные в предложении и подтверждении заказа.

18.02.2018 Страница 2/2